АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Агинское

[bookmark: _GoBack]22.09.2022                                                                              №484-п

О предоставлении субсидии на возмещение
затрат при осуществлении предпринимательской
деятельности

В соответствии с порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе», утвержденной постановлением администрации Саянского района от 16.05.2014 № 340-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Саянском районе», и протоколом № 2 от 20.09.2022  заседания комиссии по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в соответствии                                   с приложением.
2. Организационно-правовому отделу администрации опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района                         в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Саянского района                                                                    В.В. Гребнев

Приложение к постановлению
администрации Саянского района
от _________________ № _______

Реестр
получателей субсидии

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии
	Наименование мероприятия
	Сумма субсидии, рублей

	Всего
	в том числе

	краевой бюджет
	местный бюджета

	1
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Карчушкин Александр Антонович, ИНН 243300061917
	Субсидия субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности
	500 000
	470 000
	30 000

	Всего:
	500 000
	470 000
	30 000